АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11/12/2015 № 3178

О принятии расходных обязательств

на выполнение муниципального задания

СМБУ «ЦИОГД»

 В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации

от 31.07.1998 № 145-ФЗ и обеспечения стабильной работы Сосновоборского

муниципального бюджетного учреждения «Центр информационного обеспечения

градостроительной деятельности Сосновоборского городского округа» (далее – СМБУ

«ЦИОГД») по выполнению муниципального задания, администрация Сосновоборского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Принять расходные обязательства Сосновоборского городского округа по

утверждению подготовленной на основе генеральных планов городского округа

документации по планировке территории, ведению информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности на территории Сосновоборского городского округа.

2. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа по

утверждению подготовленной на основе генеральных планов городского округа

документации по планировке территории, ведению информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности на территории Сосновоборского городского округа,

возложить на комитет архитектуры, градостроительства и землепользования

администрации Сосновоборского городского округа, формирующий муниципальное

задание СМБУ «ЦИОГД».

3. Исполнение расходных обязательств Сосновоборского городского округа по

утверждению подготовленной на основе генеральных планов городского округа

документации по планировке территории, ведению информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности на территории Сосновоборского городского округа,

осуществляется за счет средств бюджета Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа.

6. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Воробьева В.С.

Первый заместитель главы администрации                                                     В.Е.Подрезов

Исп. Данилян И.В.,; тел. 6-28-30; СЕ